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Miitesebbis Sertifikasi

Sertifika No: 206055 - Z-295907-2023

Miitesebbisin Adi ve Adresi : Yetkilendirilmis Kurulusun Adi,
ESSEN ORGANIK GIDA SAN. VE TiC. LTD. STi. Adresi ‘égolé;gr 'S“elr'tmlg';a;: L=td o
EFI_%EGNROULlyﬁ?I'_AL}II:—IEsI—1—1ZBUSROS§A—KTLS§PI(?¢ETOP L) A 2132 Sokak No:3 Kat:6 Dairg:SO Ba;/rak.h - izMirR
TR-OT-003
Ana Faaliyeti: Dagitim - Ihracat - isleme - Ithalat
Uriin Gruplan / Faaliyetleri : Statii: Gegerlilik Donemi :

Belirtilen Tarihler Arasinda

BITKi VE iSLENMEMIS BiTKi URUNLERI
Baharatlar, aromatik, ilag ve ilag bitkileri

Feslegen Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kimyon Organik 13/03/2023 31/03/2024
Sebze ve kavun, kdk ve yumrular

Kabak gekirdedi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Sarimsak Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kapya biber Organik 13/03/2023 31/03/2024
Tane Karabiber Organik 13/03/2023 31/03/2024
Tahillar, baklagiller ve yagh tohumlar

Mas fasllyesi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Bugday Organik 13/03/2023 31/03/2024
Borlce Organik 13/03/2023 31/03/2024
Sari mercimek Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kuru Fasulye Organik 13/03/2023 31/03/2024
Susam Organik 13/03/2023 31/03/2024
Misir Organik 13/03/2023 31/03/2024
Keten Tohumu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Karabudgday Organik 13/03/2023 31/03/2024

HAYVAN VE ISLENMEMIS HAYVAN URUNLERI
Diger hayvansal kékenli lrtinler

Bal ( Cigek bal) Organik 13/03/2023 31/03/2024
iSLENMis URUNLER
Baharatlar ve cesniler
Tath biber salgasi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Lutenitsa sos Organik 13/03/2023 31/03/2024

Kontrol Tarihi: 23/02/2022

Bu sertifika Organik Tarimin Esaslari ve Uygulanmasina Iliskin Yénetmeligin 37 inci madde
hiklimlerine gbre yayinlanmistir. Beyan edilen isletmeci kontrol/denetim altinda faaliyetlerini
yerine getirmekte ve adi gecen mevzuattaki gereklilikleri karsilamaktadir.

Purer MRAUL 836eN

Basim Yeri, Tarihi: izmir, 1370372023 CERT SERTIFIKASYON
udSi. 4/ /7
Yetkilendirilmis Kurulus Adina Sertifikasyon Sorumlusu: E : 32 : 3 irgé50, :
’g\, L m N32.5133959
2% i tyoka V.0 Vko: 3730485420

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. , 2132/2 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli/ iIZMiR
Telefon: 0 232 3434360 Faks: 0 232 3433959, e posta:office.turkey@ecocert.com , www.ecocert.com.tr
ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. TURKAK tarafindan akredite bir kurulustur (# AB 0029 U).

Akreditasyon kapsami igin bakinizagww.turkak.org.tr
GROUPE%
ECOCERT
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Sertifika No: 206055 - Z-295907-2023

Miitesebbis Sertifikasi

Miitesebbisin Adi ve Adresi :

ESSEN ORGANIK GIDA SAN. VE TiC. LTD. STI.
ERTUGRUL MAHALLESI 112. SOKAK: (GIDA TOP. SIT.) A
BLOK NO:17 NILUFER - - BURSA - TURKIYE

Ana Faaliyeti: Dagitim - Ihracat - Isleme - ithalat

Yetkilendirilmis Kurulusun Adi,

Adresi ve Kod Numarasi :

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti.
2132 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli - IZMIR

TR-OT-003

Uriin Gruplan / Faaliyetleri :

Domates ve biber salgasi
Domates salgasi
Arrabiata makarna sosu
Tath ketgap

Napoliten makarna sosu
Domates puresi

Uzim sirkesi

Aci ketgap

elma Sirkesi

Fesledenli makarna sosu
Alig sirkesi

Biber Salgasi ( Acr)
Bitkisel bazli hazir lriinler
Dogranmis domates
Bezelye

Domates kurusu
Zeytinyadinda kuru domates
Rendelenmis domates
Diger gida driinleri
Tarhana

Menemen harci

Bebek Tarhanasi
Yumurta

Hazir yemekler

Burgu makarna

Kalem makarna

Statii:

Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik

Organik
Organik
Organik
Organik
Organik

Organik
Organik
Organik
Organik

Organik
Organik

Gegerlilik Donemi :
Belirtilen Tarihler Arasinda

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023

31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024

Kontrol Tarihi: 23/02/2022

Basim Yeri, Tarihi: izmir, 1370372023

Yetkilendirilmis Kurulus Adina Sertifikasyon Sorumlusu:

Bu sertifika Organik Tarimin Esaslari ve Uygulanmasina Iliskin Yénetmeligin 37 inci madde

hiklimlerine gbre yayinlanmistir. Beyan edilen isletmeci kontrol/denetim altinda faaliyetlerini

yerine getirmekte ve adi gecen mevzuattaki gereklilikleri karsilamaktadir.

Puer ARAU Ba6enN
SCOCERT SERTI.FI

IZSYQIN
at-6Airgd50
RI;;Z/M*

.No:,:3m485420

33959

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. , 2132/2 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli/ iIZMiR

Telefon: 0 232 3434360 Faks: 0 232 3433959, e posta:office.turkey@ecocert.com , www.ecocert.com.tr

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. TURKAK tarafindan akredite bir kurulustur (# AB 0029 U).

Akreditasyon kapsami igin bakinizagww.turkak.org.tr
GROUPE%
ECOCERT



TR-S02(ORG)v15tr

®

Sayfa 3/5

Miitesebbis Sertifikasi

Sertifika No: 206055 - Z-295907-2023

Miitesebbisin Adi ve Adresi :

ESSEN ORGANIK GIDA SAN. VE TiC. LTD. STI.
ERTUGRUL MAHALLESI 112. SOKAK: (GIDA TOP. SIT.) A
BLOK NO:17 NILUFER - - BURSA - TURKIYE

Ana Faaliyeti: Dagitim - Ihracat - Isleme - ithalat

Yetkilendirilmis Kurulusun Adi,

Adresi ve Kod Numarasi :

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti.
2132 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli - IZMIR

TR-OT-003

Uriin Gruplan / Faaliyetleri :

Ince uzun makarna
Spagetti makarna

Islenmis tibbi ve aromatik bitkiler
Adacgay!i

Nane

Meyve bazl hazir (riinler
Siyah zeytin

Yagdl sele siyah zeytin
Siyah zeytin ezmesi

Kirma yesil zeytin

Kuru dut

Zeytinyagli Incir Kird

Kuru Incir

Yer fistigi

Cevizli zeytin ezmesi
Badem

Elma Suyu Konsantresi
Meyve ve sebze bazll hazir iriin
Yesil Zeytin Ezmesi

Izgara Yesil Zeytin

Karadut 6z

Nisasta ve nisastal lrinler
Budday Nisastasi

Glikoz

Odiitiilmiis tahil driinleri
Tahin

Statii:

Organik
Organik

Organik
Organik

Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik
Organik

Organik
Organik
Organik

Organik
Organik

Organik

Gegerlilik Donemi :
Belirtilen Tarihler Arasinda

13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
13/03/2023

13/03/2023

31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024
31/03/2024

31/03/2024

Kontrol Tarihi: 23/02/2022

Bu sertifika Organik Tarimin Esaslari ve Uygulanmasina Iliskin Yénetmeligin 37 inci madde

hiklimlerine gbre yayinlanmistir. Beyan edilen isletmeci kontrol/denetim altinda faaliyetlerini

yerine getirmekte ve adi gecen mevzuattaki gereklilikleri karsilamaktadir.

Puer ARAU Ba6enN
SCOCERT SERTI.FI

IZSYQIN
at-6Airgd50
RI;;Z/M*

Basim Yeri, Tarihi: izmir, 1370372023

Yetkilendirilmis Kurulus Adina Sertifikasyon Sorumlusu:

.No:,:3m485420

33959

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. , 2132/2 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli/ iIZMiR

Telefon: 0 232 3434360 Faks: 0 232 3433959, e posta:office.turkey@ecocert.com , www.ecocert.com.tr

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. TURKAK tarafindan akredite bir kurulustur (# AB 0029 U).

Akreditasyon kapsami igin bakinizagww.turkak.org.tr
GROUPE%
ECOCERT
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Miitesebbis Sertifikasi

Sertifika No: 206055 - Z-295907-2023

Miitesebbisin Adi ve Adresi : Yetkilendirilmis Kurulusun Adi,
ESSEN ORGANIK GIDA SAN. VE TiC. LTD. STi. Adresi ‘égolé;g 'S“el:tmlg';a;: L=td "
EEEEGNRC;'JE;/IQ?SJ#E&I_1_128Uiosl;\'aiKTégll<?¢ETop SIT.) A 2132 Sokak No:3 Kat:6 Dairg/:SO Bayrakli - izMiR
TR-OT-003
Ana Faaliyeti: Dagitim - Ihracat - Isleme - ithalat
Uriin Gruplan / Faaliyetleri : Statii: Gegerlilik Donemi :
Belirtilen Tarihler Arasinda
Yulaf ezmesi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Pilavlik Bulgur Organik 13/03/2023 31/03/2024
Siyez bulguru Organik 13/03/2023 31/03/2024
Tam budday unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Nohut Organik 13/03/2023 31/03/2024
Yulaf Unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Yedi tahilli un Organik 13/03/2023 31/03/2024
Bugday unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Siyez unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Corbalik tahil karisimi (kuru fasulye, kirmizi mercimek, yesil Organik 13/03/2023 31/03/2024
mercimek, bugday, bulgur)
Koftelik bulgur Organik 13/03/2023 31/03/2024
Muhallebi Karigimi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Nohut unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Yulaf Kepegi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Corbalik mercimek karisimi (kirmizi, yesil ve sari mercimek) Organik 13/03/2023 31/03/2024
Ruseym Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kegiboynuzu unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Piring Organik 13/03/2023 31/03/2024
Leblebi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Puding Karisimi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Irmik Organik 13/03/2023 31/03/2024
Piring unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Karabugday unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Yesil mercimek Organik 13/03/2023 31/03/2024
Tel sehriye Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kontrol Tarihi: 23/02/2022

Bu sertifika Organik Tarimin Esaslari ve Uygulanmasina Iliskin Yénetmeligin 37 inci madde

hiklimlerine gbre yayinlanmistir. Beyan edilen isletmeci kontrol/denetim altinda faaliyetlerini
yerine getirmekte ve adi gecen mevzuattaki gereklilikleri karsilamaktadir.
Puer ARAU Ba6enN
SCOCERT SERTI.FIIZSYQIN
irgést)
R lZ‘//L*f«
NZ31.5133959
Mo: 3230485420

Basim Yeri, Tarihi: izmir, 1370372023

Yetkilendirilmis Kurulus Adina Sertifikasyon Sorumlusu:

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. , 2132/2 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli/ iIZMiR
Telefon: 0 232 3434360 Faks: 0 232 3433959, e posta:office.turkey@ecocert.com , www.ecocert.com.tr
ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. TURKAK tarafindan akredite bir kurulustur (# AB 0029 U).

Akreditasyon kapsami igin bakinizagww.turkak.org.tr
GROUPE%
ECOCERT
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Miitesebbis Sertifikasi

Sertifika No: 206055 - Z-295907-2023

Miitesebbisin Adi ve Adresi : Yetkilendirilmis Kurulusun Adi,
ESSEN ORGANIK GIDA SAN. VE TiC. LTD. STi. Adresi ‘égolé;g 'S“el:tmlg';a:r: L=td "
EE;EGNRgE;dﬁ?SJ#SsI_1_1ZBuios§A_KTég||g¢ETOP SIT.) A 2132 Sokak No:3 Kat:6 Dairg/:SO Bayrakli - iZMiR
TR-OT-003
Ana Faaliyeti: Dagitim - Ihracat - Isleme - ithalat
Uriin Gruplan / Faaliyetleri : Statii: Gegerlilik Donemi :
Belirtilen Tarihler Arasinda
Misir unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Cavdar unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kirmizi mercimek Organik 13/03/2023 31/03/2024
Arpa sehriye Organik 13/03/2023 31/03/2024
Arpa unu Organik 13/03/2023 31/03/2024
Seker
Harnup (kegiboynuzu) pekmezi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Uzium Ozi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Dut pekmezi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Dut Ozi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Kegi Boynuzu Ozii Organik 13/03/2023 31/03/2024
Uzim pekmezi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Nar Eksisi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Swvi ve kati yaglar
Zeytinyadi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Keten tohumu yadi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Hindistan cevizi yagi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Aycicek yagdi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Susam yagdl Organik 13/03/2023 31/03/2024
Aspir yadi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Corekotu yadi Organik 13/03/2023 31/03/2024
Sertifikalanan driin gruplari ve faaliyetleri béliimiiniin sonu
Kontrol Tarihi: 23/02/2022

Bu sertifika Organik Tarimin Esaslari ve Uygulanmasina Iliskin Yénetmeligin 37 inci madde

hiklimlerine gbre yayinlanmistir. Beyan edilen isletmeci kontrol/denetim altinda faaliyetlerini
yerine getirmekte ve adi gecen mevzuattaki gereklilikleri karsilamaktadir.
Purer ARAU Ba6eN
SCOCERT SERTI.FIZASYQIN
6 irg/50
v ‘z‘//&m
NZ31.5133959
Mo: 3230485420

Basim Yeri, Tarihi: izmir, 1370372023

Yetkilendirilmis Kurulus Adina Sertifikasyon Sorumlusu:

ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. , 2132/2 Sokak No:3 Kat:6 Daire:50 Bayrakli/ iIZMiR
Telefon: 0 232 3434360 Faks: 0 232 3433959, e posta:office.turkey@ecocert.com , www.ecocert.com.tr
ECOCERT Sertifikasyon Ltd. Sti. TURKAK tarafindan akredite bir kurulustur (# AB 0029 U).

Akreditasyon kapsami igin bakiniagwww.turkak.org.tr
GROUPE%
ECOCERT




